春期講習ならびに受講料のご案内
保護者各位殿
拝啓

春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

　さて、国公立の2次試験の前期日程も終了し、本年度の入試も残すところ僅かとなって参りました。来年度の入試にむけて本格的なスタートを切る時期がやって参りました。

　そこでこのたび春期講習のご案内（別紙）と新3年生の受講料（下記）についてのご案内をお送りいたしますので、よろしくお願いいたします。

敬具

2011年3月
Veritas 教室長　高木敏行

記

新3年生の受講料

○個別指導1コマ

\5500円

○クラス授業1コマ

\4500円

○自習料

月額10，000円

新2年生以下の受講料
○個別指導1コマ

￥4500円

○クラス授業1コマ

\3500円

○自習料

月額8000円

※なお受講料切り替えは春期講習（3月15日）からとさせていただきますのでご了承下さい。
※付記

　春期講習中は通常の個別指導のコマをすべて停止し、春期講習用の個別指導・クラス授業の時間割に切り替わります。したがって通常通りの個別指導をご要望される場合も、必ず春期講習としてお申し込み下さい。